
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 20 

По протокол № 5 от 28.12.2023г. 
   Относно: Членуване в Националната асоциация на председателите на общински съвети в 
Република България  

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

        На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА, Общински съвет Никола Козлево дава 
съгласие председателят на ОБС Никола Козлево да членува в  Националната асоциация 
на председателите на общински съвети в Република България, като дължимия членски 
внос е за сметка на бюджета на Общината в частта „Общински разходи за Общински 
съвет и параграфа за разходи за членски внос и участие в нетърговски организации“. 

От общо 12 гласували поименно:  
Ахмед Фикрет Ахмед -                         „за“  
Венета Динчева Съръбеева -               „за“ 
Веселин Валериев Ангелов -               „за“ 
Галин Иванов Георгиев -                     „за“ 
Нурай Ферудин Реджеб -                     „въздържал се“ 
Реджеб Ешреф Вели-                           „въздържал се“ 
Турхан Фахредин Каракаш -               „за“ 
Фахри Салиев Алиев-                          „въздържал се“ 
Халил Руфат Али                                 „въздържал се“ 
Хюсеин Назим Абиб -                         „за“ 
Юксел Сюлейман Исмаил -                „против“ 
Юсуф Реджеб Юсуф -                         „за“ 
 
От общо 12 присъствали с 7 гласа „за“; 4 гласа „въздържал се“ и 1 гласа „против“, 
Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 
на 28.12.2023г. Протокол № 5, т. 4 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на общинския съвет. 

                                                                         
 
 
 
 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………П………… 

                                                                                                                     /Турхан  Каракаш/ 


